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TURUN LIIKEMIESYHDISTYS RY:N TOIMINTAKERTOMUS  

VUODELTA 2022 

Vuonna 2022 Turun Liikemiesyhdistys ry:n puheenjohtajana toimi Lasse Lindholm ja 
varapuheenjohtajana Taina Eriksson. Muut johtokunnan jäsenet vuonna 2022 olivat Sam 
Hansén, Elina Herrala, Heikki Hedman, Juha Immonen, Janne Juvonen, Valpuri 
Kulovaara, Marja-Terttu Rantanen, Juha Tamminen, ja Arto Utriainen.  

Vuoden aikana järjestettiin neljä jäsentilaisuutta sekä Liikemiesgolf. Kuukausittainen 
lounastapaaminen Liikemiesten Lihapullat järjestettiin kahdeksan kertaa.   

Turun Liikemiesyhdistys ry:n toimikunnat kaudella 2022 olivat tapahtumatoimikunta, 
nimitystoimikunta, sijoitustoimikunta ja jäsenhankintatoimikunta.  

STIPENDIT JA LAHJOITUKSET 

STIPENDIT 

Opinnoissaan menestyneille opiskelijoille stipendeinä jaettavaksi lahjoitettiin Turun 
kauppaoppilaitoksen tuki ry:lle 500 euroa ja Turun ammattikorkeakoululle 2x500 euroa. Turun 
kauppakorkeakoulun opiskelijoille jaettiin 3x500 euroa, tavanomaisen 2x500 euroa sijaan. 
Poikkeuksellinen järjestely johtui siitä, että kauppakorkeakoulun valmistujaisjuhlaa ei järjestetty 
syksyllä 2021 koronan vuoksi, joten jakamatta jäänyt 500 euron stipendi jaettiin keväällä 2022.  

LAHJOITUKSET 

Turun kauppakorkeakoululle lahjoitettiin 60 000 euroa valtion vastinrahakampanjan aikana. 
Yhdistyksen pikkujoulujuhlissa jäsenten keskuudessa kerätyn kolehdin tuotto 750 euroa, 
lahjoitettiin Ukrainan asevoimille Ukrainan valtionpankin kautta. Tämän lisäksi yhdistys lahjoitti 
750 euroa Lääkärit Ilman Rajoja -järjestölle. 

Yhdistyksen rahastossa Turun kauppakorkeakoulun tukisäätiössä oli vuoden 2021 lopussa 70 403 
euroa, josta vuonna 2022 lahjoitettiin 15 000 euroa.  

JÄSENTILAISUUDET 

Yhdistyksen kevätkokous  

Turun Liikemiesyhdistys ry:n kevätkokous pidettiin 31.3. Turun kauppahallissa. Tilaisuuden 
aluksi Kalaliike S.Wallinin toimitusjohtaja Jaakko Manelius alusti kauppahallin toiminnasta. 
Tämän jälkeen aloitettiin varsinainen kevätkokous, jonka puheenjohtajaksi valittiin Taru 
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Narvanmaa. Pöytäkirjantarkastajiksi sekä ääntenlaskijoiksi valittiin Minna Tähtinen ja Pasi 
Vuorinen. Sihteeriksi valittiin Elina Järvinen. Kevätkokouksessa käytiin läpi yhdistyksen 
toimintakertomus, tilinpäätös, tilintarkastuskertomus sekä myönnettiin vastuuvapaus 
johtokunnalle. Kevätkokouksen päätyttyä tarjolla oli kalakeittoa sekä MBakeryn kakkua. 

Kevätretki Turun kaupunginteatteriin  

Turun Liikemiesyhdistys ry:n kevätretki järjestettiin tänä vuonna Turun kaupunginteatteriin. 
Yhdistyksen jäsenillä oli mahdollisuus valita kahdesta näytelmästä mieleisensä. Torstaina 19.5. 
katsoimme Peter Shafferin näytelmän Amadeus ja lauantaina 21.5. tositapahtumiin perustuvan 
Kaksi paavia -draaman. Ennen näytelmän alkua nautimme Erkkerissä lasin kuohuvaa hyvässä 
seurassa. Torstaina 19.5. yhdistyksen puheenjohtaja Lasse Lindholm toivotti jäsenet 
tervetulleiksi ja lauantaina 21.5. maljapuheen piti yhdistyksen johtokunnan jäsen Marja-Terttu 
Rantanen. 

Liikemiesgolf 

Liikemiesyhdistyksen golfmestaruudesta kisattiin 22.8. aurinkoisessa Aura Golfissa. Tilaisuus 
aloitettiin lounaalla, jolle tänä vuonna oli kutsuttu myös ei-golfaavat jäsenet. Lounaan jälkeen 
kuultiin Aura Golfin toiminnanjohtajan Sami Peren kertomana Aura Golfin kuulumiset. Samalla 
Pere luovutti yhdistyksemme jäsenelle Heikki Vaisteelle Suomen Golfliiton palkinnon vuoden 
2021 PR-teosta, Turussa pelatun Ladies European Tourin kilpailun mahdollistamisesta. 
Kovatasoisen kisan voittaja oli tänä vuonna Jussi Hakala.  

Jäsentilaisuus: Turun ydinkeskustan kehittäminen 

Wiklundin uusissa kokoustiloissa sijaitseva Wauditorio oli viimeistä penkkiä myöten täynnä 10.10. 
pidetyssä jäsentilaisuudessa, jonka aiheena oli Turun ydinkeskustan kehittäminen. Tilaisuuden 
aloitti TOK:n toimitusjohtaja Antti Heikkinen, joka kertoi Wiklundin kehittämisestä eilen ja 
tänään. Seuraavaksi kuultiin Turun kaupungin kaupunkisuunnittelujohtaja Timo Hintsasta, joka 
kertoi kaupungin kehityskohteista Musiikkitalosta Tuomiokirkon terassiin. Kahvitauon jälkeen 
vuorossa oli Turun Toriparkin toimitusjohtaja Jari Pölönen, joka kertoi Toriparkin alkuvaiheen 
haasteista sekä nykyisestä kehittämisestä.  

Syyskokous ja pikkujoulut 

Turun Liikemiesyhdistys ry:n syyskokous järjestettiin 10.11. Forum Marinumissa. Ennen 
varsinaista kokousta sijoitustoimikunnan uusi puheenjohtaja Arto Utriainen piti katsauksen 
yhdistyksen sijoituksiin. Varsinaisessa syyskokouksessa yhdistyksen puheenjohtajaksi kaudelle 
2023 valittiin Lasse Lindholm ja varapuheenjohtajaksi Taina Eriksson. Erovuoroisista 
johtokunnan jäsenistä valittiin jatkokaudelle Sam Hansén, Elina Herrala ja Juha Immonen.  
 
Syyskokouksen jälkeen oli aika julkistaa Vuoden turkulainen liikemies 2022. Tänä vuonna 
tunnustuksen sai Meriaura Oy:n perustaja ja hallituksen puheenjohtaja, merenkulkuneuvos Jussi 
Mälkiä. Tämän jälkeen oli vuorossa illan alustaja, pääesikunnan suunnittelupäällikkö 
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kenraalimajuri Janne Jaakkola. Alustuksen jälkeen siirryimme ravintola Göraniin viettämään 
yhdistyksen pikkujoulujuhlia.  

YHDISTYKSEN HALLINTO, VAROJEN HOITO JA TARKISTUS 

Johtokunnan puheenjohtajana toimi vuonna 2022 Lasse Lindholm ja varapuheenjohtajana Taina 
Eriksson. Muut johtokunnan jäsenet vuonna 2022 olivat Sam Hansén, Elina Herrala, Heikki 
Hedman, Juha Immonen, Janne Juvonen, Valpuri Kulovaara, Marja-Terttu Rantanen, 
Juha Tamminen, ja Arto Utriainen. Johtokunta kokoontui vuoden aikana seitsemän kertaa. 

Toiminnanjohtajana toimi KTM Elina Järvinen. Yhdistyksen kirjanpitoa ja maksuliikennettä 
hoiti Kirjanpitotoimisto Taina Niemelä Oy. Toimintavuoden 2021 tilintarkastajina toimi KHT 
Kalle Laaksonen, PWC tilintarkastusyhteisö. Yhdistyksen tilintarkastajaksi toimintavuodelle 
2022 valittiin KHT Tuomo Korte, Korte Audit Oy ja varatilintarkastajaksi Seppo Repo, Aspicio 
Oy. 

Yhdistyksen varallisuus ja sijoitukset (markkina-arvot vuoden lopussa): osakkeet 1 674 866,69 € 
ja rahastot 100 298,55 € ja rahamarkkinat 180 328,53 €. Osingot sekä rahasto- ja korkotuotot 
vuonna 2022 olivat 70 165,22 €. Sijoitusstrategian mukaisesti yhdistys kävi osakekauppaa.  
 

TILIKAUDEN TULOS 

Tilikauden alijäämäksi muodostui -28 773,77 €. Johtokunta esittää, että alijäämä siirretään tilille 
voitto/tappio edellisiltä vuosilta.  

TOIMIKUNNAT 

Sijoitustoimikunta hallinnoi yhdistyksen varallisuutta, jota käytetään mm. kauppatieteellisen 
tutkimuksen tukemiseen sekä yhdistyksen toimintaan. Toimikunnan puheenjohtajana toimi Antti 
Kanervisto ja marraskuusta lähtien Arto Utriainen. Muut jäsenet olivat Yrjö Förbom, Roy 
Kanerva, Heikki Ketonen ja Lasse Lindholm. 

Tapahtumatoimikunta vastaa erilaiset tilaisuuksien ja vierailuiden suunnittelusta ja 
toteutuksesta. Toimikunnan puheenjohtajana toimi Lasse Lindholm. Muut jäsenet olivat Taina 
Eriksson, Janne Juvonen, Marja-Terttu Rantanen ja Juha Tamminen. 

Nimitystoimikunta valmistelee yhdistyksen johtokunnan jäsenten valintaa, seuloo apurahan saajat 
ja valitsee vuosittain palkittavat tahot, kuten mm. vuoden turkulaisen liikemiehen. Toimikunnan 
puheenjohtajana toimi Juha Immonen ja marraskuusta lähtien Elina Herrala. Muut jäsenet olivat 
Heikki Hedman, Elina Herrala, Lasse Lindholm ja Tomi Taipale. 

Jäsenhankintatoimikunnan tehtävänä on jäsenkirjon ja -määrän kasvattaminen yhdistyksen 
profiilin mukaisesti. Tämän lisäksi toimikunta vastaa yhdistyksen markkinoinnista ja viestinnästä. 
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Toimikunnan puheenjohtajana toimi Taina Eriksson. Muut jäsenet olivat Lasse Lindholm ja 
Marja-Terttu Rantanen. 

HUOMIONOSOITUKSET JA EDUSTAMINEN 

Vuonna 2022 Turun liikemiesyhdistys jakoi Vuoden turkulainen liikemies -palkinnon Meriaura 
Oy:n perustajalle ja hallituksen puheenjohtajalle, merenkulkuneuvos Jussi Mälkiälle.  

Vuonna 2022 Turun Liikemiesyhdistyksen valitsemana jäsenenä Turun kauppakorkeakoulun 
tukisäätiön hallituksessa toimi Lasse Lindholm. Turun Liikemiesyhdistys ry oli Ainutlaatuinen 
Saaristomeri -hankkeen vaikuttajaverkoston jäsen vuonna 2022.  

Yhdistyksen 100-vuotishistoriateoksia on jaettu uusille jäsenille. Tämän lisäksi tilaisuuksissa 
alustaneille on annettu pieni lahja kiitokseksi.  

JÄSENISTÖ 

Vuonna 2022 yhdistykseen hyväksyttiin kuusi uutta jäsentä. Yhdistyksestä eronneita jäseniä oli 
kaksikymmentä. Täten jäsenmäärän nettokehitys vuonna 2022 oli -14 jäsentä. Jäsenmäärä oli 
vuodenvaihteessa 298.  

Yhdistyksen jäsenmaksu oli vuonna 2022 henkilöjäseniltä 50 € ja kannattajajäseniltä 50 €.  


